МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023	                                              с.Чаинск                                                       № 56
Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
В Административном регламенте:
[bookmark: _GoBack]1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.18.следующего содержания «2.18. Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не оказывается.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                        В.Н. Аникин